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Podziękowano nagrodzonym w konkursie Wielkopolski
Rolnik Roku

Odbywająca się właśnie LXXI Sesja Rady Powiatu Kaliskiego byłą okazją do złożenia gratulacji Laureatom oraz Nominowanym
w XXIII.  edycji  konkursu Wielkopolski  Rolnik  Roku,  organizowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  Na
zaproszenie Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego na Sesję przybyli Laureaci konkursu:

Państwo Kamila i Karol Janas z Brudzewa, w gminie Blizanów,
Państwo Danuta, Marek i Stanisław Pytlarz ze Złotnik Wielkich, w gminie Żelazków,

oraz Nominowani w konkursie:

Państwo Anna i Adam Wróblewicz z Piątku Wielkiego, w gminie Stawiszyn.

Podziękowania oraz gratulacje złożyli Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Starosta Kaliski
Krzysztof Nosal, Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Jan Adam Kłysz, Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy oraz Prezes
Wielkopolskie Izby Rolniczej w Poznaniu Mieczysław Łuczak.

W 23-letniej historii  konkursu uczestniczyło ponad 1500 rolników z całej Wielkopolski,  a statuetki Siewcy trafiły już do 210
laureatów. Niezmiernie cieszymy się, że w tym zacnym gronie znaleźli się rolnicy z powiatu kaliskiego.

Celem Konkursu  Wielkopolski  Rolnik  Roku  jest  promocja  najbardziej  przedsiębiorczych  wielkopolskich  rolników,  którzy
dostosowują swój warsztat pracy do nowych realiów gospodarowania, wprowadzają w swoich gospodarstwach innowacyjne
rozwiązania wspierające rozwój technologii, ochronę środowiska, odnawialne źródła energii i co najważniejsze zwiększają
bezpieczeństwo  pracy.  Konkurs  równocześnie  promuje  wysoką  jakość  produktów  wytwarzanych  przez  wielkopolskie
rolnictwo,  które  są  konkurencyjne  dla  importowanych  odpowiedników.  Przybliża  społeczeństwu  niepodważalne  atuty
wielkopolskiego  rolnictwa  tj.:  pracowitość,  nowoczesny  park  maszynowy,  nowe  technologie,  jakość  i  konkurencyjność
rolniczych surowców żywnościowych i żywności stanowiących mocne punkty regionu.
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